
  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání 

Stránka 1 z 7 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
v rámci projektu „Společná cesta k rozvoji, vzdělávání zaměstnanců členských firem OHK  

(dále též jen „Projekt“), reg. č. projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010854, 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“) 

(dále též jen „Dodatek“) 

 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Okresní hospodářská komora Olomouc  

Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 47673699 

DIČ: CZ47673699 

Oprávněná osoba: Bc. Vlastimil Navrátil, MBA 

 PhDr. Radim Kašpar, MBA, na základě plné moci 

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 559 

Bankovní účet vedený u České spořitelny, a.s. číslo účtu 3165062/0800 

(dále též jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: JuiceUP s.r.o. 

Sídlo: Jungmannovo náměstí 763/3, 110 00 Praha 1 

IČ: 07296762 

DIČ: CZ07296762 

Oprávněná osoba: Mgr. Jaroslav Plavec, jednatel 

zapsaný v OR vedeném u Městského soudu soudem v Praze, oddíl C, vložka 298208 

Bankovní účet vedený u Fio Banky, číslo účtu 2601477938/2010 

(dále též jen „Poskytovatel“). 

 

Původní Smlouva o zajištění vzdělávání (dále jen „Smlouva“) uzavřená dne 06. 08. 2020 a Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě uzavřený dne 25. 08. 2020 se mění, a to následujícím způsobem: 

Článek I 

Změna Smlouvy 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna Smlouvy a Dodatku č. 1 v smyslu úpravy povinné přílohy Smlouvy 

s názvem „Specifikace předmětu plnění“, která blíže vymezuje požadavky Objednatele na rozsah, kvalitu  

a zaměření vzdělávacích služeb.  

Současná aktuální epidemiologická situace v souvislosti s výskytem onemocnění COVID-19, 

protiepidemickému systému ČR (dále také „PES“) a o přijetí dalších opatření Vlády ČR, představují 

mimořádnou, nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku nezávislou na vůli Poskytovatele, pro kterou 



  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání 

Stránka 2 z 7 
 

není možné Předmět Smlouvy splnit za původně dohodnutých podmínek. Výše uvedenému se přizpůsobují 

podmínky čerpání stanovené Poskytovatelem dotace v rámci programu OPZ.  

Smluvní strany se proto z výše uvedených důvodů dohodli na změně přílohy č. 1 – Specifikace předmětu 

zakázky. Smluvní strany se dále dohodli na respektování všech podmínek Poskytovatele dotace dle aktuální 

epidemiologické situace. Prezenční forma výuky může být nahrazena online formou dle podmínek 

Operačního programu pro Zaměstnanost a aktuálního vývoje epidemiologické situace v České republice.  

Článek II 

Závěrečné ustanovení 

1. Tímto Dodatkem se mění povinná přílohy Smlouvy „Specifikace předmětu plnění“ uzavřené dne 06. 

08. 2020 a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 25. 08. 2020. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze 

změny.  

2. Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem uveřejnění 

v Registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dle dohody smluvních 

stran zajistí odeslání Dodatku správci smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním 

Dodatku správci registru smluv v Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací 

povinnost podle předpisu o registru smluv.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

4. Smluvní strany si text Dodatku přečetly a prohlašují, že Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli a že nebyla sjednána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.  

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je upravená povinná příloha s názvem „Specifikace předmětu 

plnění“.  

Přílohy: 

1. Specifikace předmětu plnění 

 

 

  

V Olomouci dne  
Za Objednatele 
 
 

V Praze dne  
Za Poskytovatele 
 

……………….….………………………………………… 
PhDr. Radim Kašpar, MBA 
ředitel 
Okresní hospodářská komora Olomouc 
Na základě plné moci 

……………….….………………………………………… 
Mgr. Jaroslav Plavec 
Jednatel 
JuiceUP s.r.o.  



  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání 

Stránka 3 z 7 
 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
Měkké a manažerské dovednosti  

k zakázce na služby zadávané v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost, platnými ke dni 15.10.2019, v rámci projektu Společná cesta k rozvoji, vzdělávání zaměstnanců 

členských firem OHK, reg. č. projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010854. 

Účastník výběrového řízení zajistí realizaci všech vzdělávacích aktivit, do kterých podává nabídku. Zajištěním 
vzdělávacích aktivit se rozumí: 

a) příprava a realizace kurzů v prezenční formě za účasti kompetentního lektora, případně může být 

příprava a realizace kurzů nahrazena formou výuky online, a to dle podmínek Operačního programu pro 

Zaměstnanost,  

b) odborné proškolení účastníků kurzů kompetentním lektorem, 

c) poskytnutí studijních materiálů účastníkům kurzů s nutností dodržení pravidel pro publicitu v souladu 

s požadavky Operačního programu Zaměstnanost, 

d) tisk a distribuce materiálů pro účastníky kurzů (sylaby školení, tištěné prezentace), sylaby  

a prezentace lze tisknout černobíle, 

e) označení školicích prostor prvky publicity dle pravidel pro publicitu v souladu s požadavky Operačního 

programu Zaměstnanost, 

f) zajištění alespoň tří fotografií z každého kurzu (se zachycením prvků publicity), 

g) zajištění dokumentace k obsahu vzdělávacího kurzu před zahájením každého kurzu na základě 

požadavků Operačního programu Zaměstnanost (závazný vzor), 

h) zajištění prezenční listiny z každého kurzu, která bude podepsána všemi účastníky a lektorem na základě 

požadavků Operačního programu Zaměstnanost (závazný vzor), v případě online formy výuky musí být 

pořízen záznam a písemná sestava respektující všechny povinné prvky dle Pravidel pro žadatele a 

příjemce,  

i) zajištění hodnotících dotazníků z kurzů pro zpětnou vazbu o kvalitě vzdělávání, 

j) zajištění osvědčení či potvrzení o absolvování z každého kurzu pro jednotlivé účastníky na základě 

požadavků Operačního programu Zaměstnanost (závazný vzor), 

k) veškeré náklady spojené se zajištěním lektora (cestovné, ubytování, stravné apod.), 

Uvedený popis jednotlivých vzdělávacích aktivit obsahuje minimální požadovaný obsah. Jedna vyučovací hodina 
má 60 min, maximálně může být 8 hodin denně. Rozdělení vyučovacích hodin na vzdělávací aktivity je uveden 
v tabulkách níže.  

Níže uvedené aktivity budou realizovány prostřednictvím uzavřených kurzů v prostorách zapojeného subjektu - 
tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc. V případě online formy vzdělávání budou respektovány podmínky dle 
Pravidel pro žadatele a příjemce.  

Počet hodin vzdělávání 

Celkový počet hodin vzdělávání činí 1 152 osobohodin, které budou rozděleny do níže uvedených Vzdělávacích 
aktivit. Vzdělávací aktivita 1, 10 a 11 bude uskutečněna v plném počtu účastníků, které jsou uvedeny v tabulkách 
níže s celkovým rozsahem 512 osobohodin vzdělávání. Zbývajících 640 osobohodin vzdělávání bude rozděleno do 
Vzdělávacích aktivit 2 až 9, které budou realizovány dle potřeb zapojeného subjektu zadavatele, tj. může dojít 
k opakování některých Vzdělávacích aktivit (nejvýše bude daná Vzdělávací aktivita realizována 2x), či některá 
Vzdělávací aktivita nebude uskutečněna.  

Vzdělávací aktivita 1 – Development centrum (DC) 

Obsah vzdělávací aktivity Psychodiagnostika – otestování stávajících či potenciálních manažerů, 



  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání 

Stránka 4 z 7 
 

změření jejich předpokladů pro vedení druhých a poskytnutí účastníkům 
a vedení firmy rozvojovou zpětnou vazbu. Náplní DC jsou modelové 
situace, týmové aktivity, psychodiagnostické metody včetně testu GPOP. 

Výstup ze Vzdělávací aktivity - Závěrečná zpráva obsahující zhodnocení 
výkonu, silné/slabé stránky a rozvojový plán pro každého účastníka - 
návrh pěti Vzdělávacích aktivit z uvedených Vzdělávacích aktivit pod 
číslem 2 - 9 , které by měl účastník absolvovat. Individuální zpětná vazba 
face to face s každým účastníkem. 

Počet účastníků 36 

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin 5 skupin 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Poznámka Každý školící den musí být přítomni minimálně 2 lektoři.  

Celkový počet osobohodin 288 

Vzdělávací aktivita 2 – Konstruktivní dialog 

Obsah vzdělávací aktivity Jak jednat s lidmi, aby mi rozuměli, zvládat emoce a zvolit správnou 
formu komunikace (komunikační styly, zpětná vazba, naslouchání, 
efektivní manažerské rozhovory, zvládání emocí, styly vedení).  

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

Vzdělávací aktivita 3 – Motivace a vytváření prostředí důvěry 

Obsah vzdělávací aktivity Jak motivovat své kolegy, aby podávali požadovaný výkon a práce je 
bavila.  

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

 

Vzdělávací aktivita 4 - Zvládání a řízení změny 

Obsah vzdělávací aktivity Jak ve změně vidět příležitost a být k ní flexibilní, emoční inteligence, jak 
lépe přijímat změny, emoce v práci. Jak motivovat podřízené, aby změny 
přijímali konstruktivně a ne defenzivně.  

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 



  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání 

Stránka 5 z 7 
 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

Vzdělávací aktivita 5 – Získávání lidí pro vizi 

Obsah vzdělávací aktivity Vize – cesta vpřed – jak udržet svůj kurz a inspirovat ostatní, jak pracovat 
s firemními hodnotami a vizemi.  

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

Vzdělávací aktivita 6 – Kompetentní manažer 

Obsah vzdělávací aktivity Osobní zdroje ke zvládnutí role manažera, schopnost řídit sebe sama, 
role lídra, osobní efektivita – řízení času, energie atd., stanovení priorit. 
Jak získat autoritu a respekt i vůči podřízeným, kteří jsou odborníci 
v oblasti, kterou manažer vede; tudíž mají daleko větší znalosti a odborný 
rozhled.  

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

Vzdělávací aktivita 7 – Delegování 

Obsah vzdělávací aktivity Uvědomit si, jaké typy úkolů delegovat a jaké rozhodně ne. Potlačení 
vlastního ega v pocitu nepostradatelnosti. Zadávání úkolů a hodnocení 
podřízených. Jak efektivně delegované úkoly kontrolovat a 
vyhodnocovat.  

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

Vzdělávací aktivita 8 – Odolnost vůči zátěži, zvládání stresu  

Obsah vzdělávací aktivity Základní definice stresu, jaké jsou nejčastější spouštěče stresu v dnešním 
pracovním prostředí. Práce s akutní stresovou reakcí, na kterou se často 



  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání 

Stránka 6 z 7 
 

nelze připravit. Techniky na podporu dlouhodobé odolnosti vůči stresu, 
např. progresivní svalová relaxace, mindfulness či techniky kognitivně 
behaviorální terapie, Jak řešit stres v kontextu týmu, budovat prostředí 
důvěry a v lidech okolo sebe podporovat dobré zvládání stresu. 

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

Vzdělávací aktivita 9 – Growth mindset  

Obsah vzdělávací aktivity Každá událost, která nás potká, ať již dobrá nebo špatná, je příležitostí k 
našemu učení a rozvoji. To je základní myšlenka techniky Growth 
mindset, kterou od roku 2014 zařadila do své firemní kultury firma 
Microsoft. Ta si uvědomila, že nejlepší výkony podávají lidé, kteří vnímají 
práci a své úkoly jako výzvu a možnost se zlepšovat. Jak pracovat s 
pasivitou u svých podřízených a sebe samých? A jak odbourat 
negativismus a rozvíjet Growth mindset ve svém týmu? To je ukázka 
témat tohoto bloku. 

Počet účastníků 1 – 16  

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 8 - 128 

Vzdělávací aktivita 10 – Předávání informací  

Obsah vzdělávací aktivity Provedení analýzy stávajících komunikačních kanálů a vytvoření 
informační strategie pro efektivní předávání informací od manažera k 
podřízenému a zpět. Součástí plnění je i realizace navržených opatření 
do reálného života.  

Výstup ze Vzdělávací aktivity – strategie a implementace manažerské 
komunikace. 

Počet účastníků 16 

Počet hodin na účastníka 8 hod 

Počet skupin maximálně 2 skupiny (1 skupina = max 8 účastníků) 

Počet školících dnů na osobu 1 den 

Místo realizace (prezenční) tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 128 

Vzdělávací aktivita 11 – Koučink pro manažery 

Obsah vzdělávací aktivity Koučink jeden na jednoho. V rámci koučinku jsou s každým účastníkem 
konzultována školená témata s důrazem na jeho osobnostní a profesní 
rozvoj. Koučink pro manažery výrazně zvyšuje celkový dopad 
vzdělávacího programu.  



  
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění vzdělávání 

Stránka 7 z 7 
 

Počet účastníků 16 

Počet hodin na účastníka 6 hod 

Počet skupin 16 skupin 

Počet školících dnů na osobu 1 den  

Místo realizace tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 

Místo realizace (online) Dle aktuálních podmínek OPZ 

Celkový počet osobohodin 96 

 

 

 
 
 
 


		2021-01-22T09:12:39+0100
	Mgr. Jaroslav Plavec
	I am the author of this document


		2021-01-22T11:23:58+0100
	PhDr. Radim Kašpar




